AH 4, s. 82-83; Chevalier, č. 19104.

37ra

Sancta Anna, benedicta es in Abrahe semine et laudabili amicta virtutum pulcritudine ... x ...
ut nos post hoc exilium ad celi ducat solium. Presta laudanda.

AH 4, s. 70, Chevalier, č. 18365.

37ra

Pange, lingwa, preconium Marthe cantu dulcedine, quam laudat ewangelium conservans sine
macula ... x ... presta, beata trinitas, ut in terra vivencium nobis detur hereditas per ipsius
suffragium.

Srov. AH 4, s. 206, Chevalier, č. 14506.

37ra-37rb

Exultet celum laudibus, resultet terra gaudiis, letis canamus mentibus et ex totis precordiis ...
x ... rogemus ut hec hospita cum tota celi curia obtineat per merita beata nobis gaudia.

AH 4, s. 207; Chevalier, č. 5835.

37rb

A solis ortu cardine ad usque terre semitam toto cordis conamine laudemus Christi hospitam
... x ... deus pro nobis omnibus eam semper exaudiat et a malis incurssibus per eam nos
custodiat.

AH 4, srov. s. 204, Chevalier, č. 31.

37rb

En martiris Laurentii armata pugnavit fides, postquam vapor diutinus excoxit exustum latus ...
x ... quod quisque supplex postulat cunctis favendo prerogat. Deo patri sit.

AH 50, s. 33-34, Chevalier, srov. č. 5428-5430.

37rb

Conscendat usque sidera celique pulset intima vox atque cantus omnium te deum
collaudacium ... x ... ipse dignetur dominum rogare clementissimum ut ab eternis ignibus nos
salvet et demonibus. Deo patri.

AH 50, s. 294, Chevalier, č. 3807.

37rb-37va

Quem terra, pontus, ethera collunt, adorant, predicant trinam regentem machinam claustrum
Marie baiulat ... x ... per virginem gentes redempte plaudite Maria mater gracie, Maria virgo
virginum. Gloria tibi domine.

AH 50, s. 86-87, srov. i AH 2, s. 38-39, Chevalier, č. 16347.

37va

Magne pater Augustine, preces nostras suscipe, et per eas conditori nos transferre satage atque
rege gregem tuum summum decus presulum ... x ... regi regum salus cita, decus et imperium,
trinitati laus et honor sit per omne seculum, qui concives nos asscribat supernorum civium.

AH 52, s. 110-111, Chevalier, č. 10968.

37va

Celi cives aplaudite et vos fratres concinite patris nostri sollempnia solis reduxit orbita ... x
... conemur totis viribus iungamus preces precibus ut Augustini meritis celi fruamur gaudiis.

Presta pater.

Chevalier, č. 3471.

37va

O sancta mundi domina, regina celi inclita, o stella maris Maria, virgo mater deifica ... x ... sit
trinitati gloria sit semper ac victoria in unitate solida per seculorum secula.

AH 51, s. 139, Chevalier, č. 13691.